
Zarządzenie Nr 1084.2025 

Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza 

z dnia 21.08.2025 r. 

 

w sprawie: zarządzenia terminu oraz zasad głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Dąbrowa Górnicza 2026 

Na podstawie art. 5a ust. 3 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 załącznika do Uchwały nr 

VIII/96/2019 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania budżetu obywatelskiego miasta Dąbrowa Górnicza (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2021 r. poz. 972 z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

§ 1 

1. Ustala się termin głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego Miasta Dąbrowa Górnicza 2026 

w terminie od 8 do 16 września 2025 r. 

2. Wykaz projektów do głosowania stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

3. Głosowanie na projekty odbywa się w sposób określony w § 6 Zasad i trybu przeprowadzania 

procesu budżetu obywatelskiego stanowiących załącznik do Uchwały nr VIII/96/2019 Rady Miejskiej 

w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania budżetu 

obywatelskiego miasta Dąbrowa Górnicza (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 972 z późn. 

zm.). 

§ 2 

1. Zasady głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego Miasta Dąbrowa Górnicza 2026 określa 

instrukcja stanowiąca załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

2. Głosowanie odbywa się poprzez wypełnienie formularza elektronicznego dostępnego na stronie 

internetowej www.bo.dg.pl. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacji Pozarządowych i 

Aktywności Obywatelskiej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Marcin Bazylak 

 


